
Złoczew, dnia 22-12-2023 r.  

Znak spr.:  ZG.2217.29.2023 
 

Ogłoszenie wyników przetargu na dzierżawę gruntów rolnych. 
 

 
W dniu 20.12.2023 roku w Nadleśnictwie Złoczew ul. Parkowa 12,  

98-270 Złoczew, przeprowadzono przetarg nieograniczony na dzierżawę gruntów 

rolnych. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 20.12.2023 r. do godz. 09:00 zostało 

złożonych 7 ofert. Otwarcie ofert odbyło się 20.12.2023 r. o godz. 10:00 w biurze 

Nadleśnictwa Złoczew.  

Wyniki przetargu na poszczególne części przedmiotu postępowania: 

Część przedmiotu postępowania: 1 

Nie wpłynęła żadna oferta.  

Część przedmiotu postępowania: 2 

Wpłynęła 1 oferta nr 7 (RPW/6086/2023). 

Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 380,00 zł jest wyższy od czynszu 

wywoławczego. Jest to najkorzystniejsza oferta.  

Część przedmiotu postępowania: 3 

Nie wpłynęła żadna oferta.  

Część przedmiotu postępowania: 4 

Nie wpłynęła żadna oferta.  

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis 
Pow. 

(ha) Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Leśnictwo 

Oddział, 

pododdział 

Błaszki Brończyn 535 Orły 122-c-99 Ł V 0,7300 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis 
Pow. 

(ha) Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Leśnictwo 

Oddział, 

pododdział 

Brąszewice Błota 521 Błota 
160-h-00 R V 0,9000 

160-l-00 R VI 0,2144 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis 
Pow. 

(ha) Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Leśnictwo 

Oddział, 

pododdział 

Brąszewice Godynice 1940/3 Błota 179N-nx-00 Ł V 0,0210 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis 
Pow. 

(ha) Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Leśnictwo 

Oddział, 

pododdział 

Brąszewice Godynice 1113/3 Błota 179N-x-00 R VI 0,0178 



Część przedmiotu postępowania: 5 

Nie wpłynęła żadna oferta.  

Część przedmiotu postępowania: 6 

Wpłynęła 1 oferta nr 4 (RPW/6071/2023).                 

Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 50,00 zł jest wyższy od czynszu 

wywoławczego. Jest to najkorzystniejsza oferta.  

Część przedmiotu postępowania: 7 

Wpłynęła 1 oferta nr 6 (RPW/6085/2023).             

Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 50,00 zł jest wyższy od czynszu 

wywoławczego. Jest to najkorzystniejsza oferta.  

Część przedmiotu postępowania: 8 

Wpłynęła 1 oferta nr 3 (RPW/6058/2023). 

Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 1806,00 zł jest wyższy od 

czynszu wywoławczego. Jest to najkorzystniejsza oferta.  

Część przedmiotu postępowania: 9 

Wpłynęła 1 oferta nr 5 (RPW/6073/2023). 

Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 33,00 zł jest wyższy od czynszu 

wywoławczego. Jest to najkorzystniejsza oferta.  

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis 
Pow. 

(ha) Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Leśnictwo 

Oddział, 

pododdział 

Brąszewice Godynice 2449/3 Błota 179N-ix-00 R V 0,0897 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis 
Pow. 

(ha) Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Leśnictwo 

Oddział, 

pododdział 

Klonowa Lipicze 272 Klonowa 

216-z-00 R VI 0,0500 

216-ax-00 R V 0,0400 

216-cx-00 R VI 0,0300 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis 
Pow. 

(ha) Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Leśnictwo 

Oddział, 

pododdział 

Klonowa Lipicze 275 Klonowa 
216-x-00 R V 0,0400 

216-bx-00 R VI 0,0500 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis 
Pow. 

(ha) Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Leśnictwo 

Oddział, 

pododdział 

Klonowa Leliwa 851, 852 Grzyb 271-g-00 Ł IV 4,9300 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis 
Pow. 

(ha) Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Leśnictwo 

Oddział, 

pododdział 

Brzeźnio Barczew 482 Dąbrowa 90C-x-00 Ł IV 0,0900 



Część przedmiotu postępowania: 10 

Wpłynęła 1 oferta nr 1 (RPW/5968/2023). 

Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 20,00 zł jest wyższy od czynszu 

wywoławczego. Jest to najkorzystniejsza oferta. 

Część przedmiotu postępowania: 11 

Nie wpłynęła żadna oferta. 

Część przedmiotu postępowania: 12 

Nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Część przedmiotu postępowania: 13 

Wpłynęła 1 oferta nr 2 (RPW/6027/2023). 

Zaoferowany roczny czynsz dzierżawny w wysokości 270,00 zł jest wyższy od czynszu 

wywoławczego. Jest to najkorzystniejsza oferta.  

Podpis/Zatwierdzam 

  

 
 

 

 

 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis 
Pow. 

(ha) Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Leśnictwo 

Oddział, 

pododdział 

Widawa Korzeń 52 Korzeń 355-f-00 R VI 0,0346 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis 
Pow. 

(ha) Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Leśnictwo 

Oddział, 

pododdział 

Zapolice Rembieszów 737 Korzeń 

352-c-00 R IVB 0,3200 

352-f-00 R V 0,3242 

352-g-00 R V 0,1400 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis 
Pow. 

(ha) Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Leśnictwo 

Oddział, 

pododdział 

Zapolice Rembieszów 160 Korzeń 352-a-00 Wsr VI 0,8200 

Adres administracyjny Adres leśny 

Opis 
Pow. 

(ha) Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Leśnictwo 

Oddział, 

pododdział 

Wróblew Smardzew 505/2 

Szkółkarsko -

Selekcyjne 

Dąbrowa 

277-z-00 R IVA 0,7266 


		2023-12-22T11:18:32+0100
	Edward Janusz




